

ODSHERRED STÅL ApS

Hovvejen 10
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2016

Jasper Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ODSHERRED STÅL ApS
Hovvejen 10
4534 Hørve
Telefonnummer: 23467465
CVR-nr: 30497120
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Dragsholms Sparekasse
Asnæs Centret 23
4550 Asnæs
DK Danmark

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er smede- og stålarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -1.000 mod TDKK. -213 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af 4-5 større projektsager, som har givet store underskud, hvilket fremadrettet skulle undgås ved bl.a. bedre opfølgning løbende på sagerne/projekterne, flere opstamninger prismæssigt mv., derfor forventes det, at fra regnskabsåret 2017/18 og fremadrettet, vil egenkapitalen igen blive styrket i selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		7.538.442	6.659.140
Personaleomkostninger	1	-8.480.569	-6.337.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152.280	-137.989
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-348.198
Resultat af ordinær primær drift		-1.094.407	-164.466
Andre finansielle indtægter		2.336	1.304
Andre finansielle omkostninger		-182.246	-104.401
Ordinært resultat før skat		-1.274.317	-267.563
Skat af årets resultat	2	274.596	54.314
Årets resultat		-999.721	-213.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-999.721	-213.249
I alt		-999.721	-213.249

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.935	263.611
Materielle anlægsaktiver i alt	3	387.935	263.611
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		477.935	353.611
Råvarer og hjælpematerialer		350.000	350.000
Varebeholdninger i alt		350.000	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.396.115	2.693.449
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.550.000	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.375	5.000
Udskudte skatteaktiver		344.142	69.215
Tilgodehavende skat		25.594	25.591
Andre tilgodehavender		30.424	2.238
Periodeafgrænsningsposter		96.378	41.000
Tilgodehavender i alt		7.452.028	3.836.493
Likvide beholdninger		0	606.572
Omsætningsaktiver i alt		7.802.028	4.793.065
Aktiver i alt		8.279.963	5.146.676

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		425.255	1.424.976
Egenkapital i alt		550.255	1.549.976
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		88.663	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		88.663	
Gæld til banker		970.795	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		30.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.719.095	2.251.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.002.094	787.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.918.160	558.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.641.045	3.596.700
Gældsforpligtelser i alt		7.729.708	3.596.700
Passiver i alt		8.279.963	5.146.676

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.424.976	1.549.976
Årets resultat		-999.721	-999.721
Egenkapital, ultimo	125.000	425.255	550.255

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	7.944.525	5.959.143
Multimediebeskatning	-7.950	-7.800
Regulering feriepengeforpligtigelse	205.689	114.670
Regulering skyldige ej beskattede SH-penge	-309	0
Refusioner, tilskud mv.	-262.224	-158.744
ATP- og AER-bidrag samt øvrige pensionbidrag	329.755	285.753
Refusioner i øvrigt	-78.918	-140.222
AER-bidrag mv.	98.124	77.518
Skattefrie godtgørelser	251.877	204.603
Lønkorrektioner	0	2.498
	8.480.569	6.337.419
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	25,1	19,5

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført Skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	331	-25.594
Skat af skattepligtig indkomst 2015/16	0	0
Ændring af udskudt skat	-274.927	-344.142
	-274.596	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	800.985
Tilgang i året	276.605
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	1.077.590
Samlede af- og nedskrivninger primo	-537.375
Årets afskrivning	-152.280
Afskrivning på udgåede aktiver	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-689.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.935

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dragsholm Sparekasse, er tinglyst fordringspant stort DKK. 1.500.000. Gælden til Dragsholm Sparekasse udgør pr. balancedagen DKK 970.795 samt arbejdsgarantier for DKK. 1.264.296. Tilgodehavender der er dækket af fordringspantet har en samlet bogført værdi på DKK. 5.396.115 pr. balancedagen.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende maskiner og værktøjer på indgået lejekontrakt med en årlig leje på DKK. 180.000.

Lejeforpligtelse vedrørende lokaler på indgået lejekontrakt med en årlig leje på DKK. 180.000.

Leasingforpligtelser

Der er indgået 6 leasingaftaler med henholdsvis Santander, Jyske Finans, Nykredit Leasing og Hilti. Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 559, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

Garantier

Dragsholm Sparekasse har afgivet arbejdsgarantier for DKK. 1.264.296.

Tryk Forsikring har afgivet arbejdsgarantier for DKK. 2.371.425.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JC-HOLDING ApS, Hovvejen 10, 4534 Hørve.